## Pferdesportverband Rheinland e.V.



Pferdesportverband Rheinland e.V. · Weißenstein 52 · 40764 Langenfeld

Reitsportzentrum Lichtenholz e.V. Heckenweg 6 46499 Hamminkeln Pferdesportverband Rheinland e.V. Weißenstein 52 40764 Langenfeld

Telefon 02173/1011-100 Fax 02173/1011-130

E-Mail info@psvr.de Internet www.psvr.de

Unsere Zeichen

Fax: 02173/ 1011130 Tel: 02173/ 1011105 Bearbeiter/ in Frau Hußmann

Langenfeld, 24.02.2021

Hu Tel: 02173/ 1011105 Internet: http://www.Pferdesport-Rheinland.de

e-mail:dh@psvr.de

PLS Datum:

20.-21.03.2021

PLS Ort:

Hamminkeln - Reitsportzentrum Lichtenholz

PLS Nummer:

472112008

## Nachträgliche Ausschreibungsänderung

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachstehend übersenden wir Ihnen die Ausschreibungsänderung der o.a. PLS.

Mit freundlichem Gruß

leri

(Hußmann) Geschäftsstelle Verteiler:

1. Veranstalter

2. FN - Abt. Sport

3. Beauftragte/r der LK

4. z.d.A.



## Nachträgliche Änderung der Ausschreibung

PLS Datum:

20.-21.03.2021

PLS Ort:

Hamminkeln - Reitsportzentrum Lichtenholz

PLS Nummer:

472112008

Veranstalter:

Reitsportzentrum Lichtenholz e.V.

Die Ausschreibung der o.a. PS/PLS wird wie folgt geändert / ergänzt:

1. Dressurprüfung Kl. S\* (E+750,00 €,ZP)

- Prix St. Georges - Qualifikation für LP 2 -

Pferde: 7j.+ält. ohne Sieg in DS\* u/o höhere Platzierung

Alle Alterski. LK 1,2,3

2. Dressurprüfung KI. S\*\* (E+750,00 €,ZP)

- Intermediaire I -

- FINALE -

Alle Alterskl. LK 1,2,3; startberechtigt sind die 15 bestrangierten Paare aus LP 1 mit Mindest-WNS von 60 % (Nachrücken möglich)

7. Dressurprfg.Kl. S\*\*\* (E+1500,00 €,ZP)

- Intermediaire A - Qualifikation für LP 8 -

Pferde: 8j.+ält. mit max. 3 Platz. in GP, GPS, GP Kür bis NS

Alle Alterski. LK 1,2,3

8. Dressurprfg.KI. S\*\*\* (E+1500,00 €,ZP)

- Intermediaire II - - FINALE -

Alle Alterski. LK 1,2,3; startberechtigt sind die 15 bestrangierten Paare aus LP 7 mit Mind.-WNS von 60% (Nachrücken möglich)

Die Teilnehmer sind über diese Änderung mit der Zeiteinteilung zu informieren. Als Einspruchsfrist wird der Turnierbeginn festgelegt.

Genehmigt durch die Kommission für Pferdeleistungsprüfungen Rheinland

Langenfeld, 24.02.2021

(Hußmann)

Geschäftsstelle

